
DODATEK Č. 3 

KPROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ

Číslo smlouvy objednatele: D100/14000/00012/19/00

o provedení prací „NÁPRAVNÁ OPATŘENÍ - LAGUNY OSTRAMO, nadbilanční kaly,
2. Realizační etapa"

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 
znění, níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely dle svého prohlášení k právním 
jednáním způsobilé a řádně zastoupené smluvní strany:

1. DIAMO, státní podnik
sídlo: Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem 
IČO: 00002739 
DIČ: CZ00002739 
plátce DPH
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl A 
XVIII, vložka 520
bankovní spojení: ......................... ............... .......... . . . . .  
číslo účtu: ......................................
zastoupen: ...... ................ ................ ředitelem státního podniku 

(dále jen „objednatel")

2. AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
sídlo: Pražská 1321/38a, Hostivař, 102 00 Praha 10 
IČO: 493 56 089 
DIČ: CZ49356089 
plátce DPH
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
19775
bankovní spojení: ................ ........ .......... .............. . . . . . . .............. ..... 
číslo účtu: .............................
zastoupena: ........ .... .. ........ .................. ........ - jednatelem společnosti 

....................................... - jednatelem společnosti 
. ... .. ............... ............... - jednatelem společností 
..... ...................................... - jednatelem společnosti 
. ..... ............ ................. ....... - prokuristou společnosti 
...... ...............................- prokuristou společnosti 
........ ........ .............. ....... - prokuristou společnosti 
.... .. .......... ................ - prokuristkou společnosti

(dále jen „zhotovitel")

Stránka 1 z 3



(dále společně jen „sm luvní strany")

tento Dodatek č. 3 k Prováděcí smlouvě o provedení prací „NÁPRAVNÁ O PA TŘEN Í - 
LAG U N Y OSTRAM O, nadbilanční kaly, 2. Realizační etapa" (dále jen „Dodatek").

I.
Předmět dodatku

1.1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění, dohodly na změně prováděcí smlouvy 
D100/14000/00012/19/00 ze dne 31. 1. 2019, uzavřené mezi objednatelem 
a zhotovitelem, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 15. 2. 2019 a Dodatku č. 2 
ze dne 29. 7. 2019 (dále jen „Prováděcí smlouva"), a to ve smyslu dokumentu 
zhotovitele ze dne 30. 3. 2020 označeného jako „Změna závazku ze smlouvy 
č. 2 „NÁPRAVNÁ O PA TŘEN Í -  LAG U N Y OSTRAM O, NADBILANČNÍ K A LY  -  
2. R EA LIZA Č N Í ETAPA" k Prováděcí smlouvě, jehož součástí je 
Dodatek č. 1 Prováděcího projektu.

1.2. Smluvní strany tímto konstatují, že Prováděcím projektem ve smyslu Prováděcí smlouvy 
je prováděcí projekt ze dne 13. 8. 2019 (dále jen „Prováděcí projekt“). Prováděcí 
projekt tvoří přílohu č. 3 Prováděcí smlouvy. Dodatek č. 1 Prováděcího projektu pak 
rozšiřuje či upravuje původní Prováděcí projekt. Dodatek č. 1 Prováděcího projektu není 
plným nahrazením znění Prováděcího projektu, avšak tvoří taktéž součást přílohy č. 3 
Prováděcí smlouvy.

1.3. Smluvní strany dále výslovně konstatují, že plnění Dodatku č. 1 Prováděcího projektu 
nepředstavuje podstatnou změnu závazku z Prováděcí smlouvy.

1.4. Tímto Dodatkem se dále mění v Prováděcí smlouvě čl. I. Předmět plnění, a to tak, že se 
bod 1.4. nově nahrazuje textem tohoto znění:

Zhotovitel na své nebezpečí provede jako součást díla dodávku inženýringu, zpracování 
potřebné dokumentace projektové přípravy a zajistí bezvadné využití nebo odstranění 
všech nadbilančních kalů a provedení veškerých souvisejících prací a služeb v souladu 
s touto smlouvou, nabídkou zhotovitele, Prováděcím projektem ve znění 
Dodatku č. 1 Prováděcího projektu a rozhodnutími a povoleními příslušných orgánů 
státní správy a obsahem Směrnice.

1.5. Tímto Dodatkem se dále mění v Prováděcí smlouvě čl. I. Předmět plnění, a to tak, že se 
doplňuje nový bod 1.10.:

Každá jednotlivá činnost vymezená v Dodatku č. 1 Prováděcího projektu může být 
zhotovitelem zahájena, jakmile bude splněna k ní příslušná přináležející závazná 
podmínka uvedená ve Stanovisku nabyvatele ke Změně závazku ze smlouvy č. 2 
a Dodatku č. 1 Prováděcího projektu veřejné zakázky „NÁPRAVNÁ OPATŘENÍ - 
LAGUNY OSTRAMO, nadbilanční kaly, 2. Realizační etapa“ zn. D100/04006/2020 ze 
dne 21. 4. 2020.

II.
Závěrečná ustanovení

2.1. Tento Dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z  nichž objednatel 
a zhotovitel obdrží dva stejnopisy.

Stránka 2 z 3



2.2. Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že 
tento Dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, na 
důkaz čehož připojily obě smluvní strany níže uvedeného dne své podpisy.

2.3. Ostatní ustanovení Prováděcí smlouvy zůstávají nezměněna. Pro vyloučení 
pochybností se výslovně konstatuje, že Dodatek nemá vliv na stanovené termíny dle 
bodu 3.1. Prováděcí smlouvy.

2.4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

2.5. Nedílnou součást tohoto Dodatku tvoří následující přílohy:

1) Změna závazku ze smlouvy č. 2 „NÁPRAVNÁ O PA TŘEN Í -  LAG U N Y OSTRAM O, 
NADBILANČNÍ K A LY  -  2. R EA LIZA Č N Í ETA PA  ze dne 30. 3. 2020“

2) Dodatek č. 1 Prováděcího projektu

3) Stanovisko nabyvatele ke Změně závazku ze smlouvy č. 2 a Dodatku č. 1 Prováděcího 
projektu veřejné zakázky „NÁPRAVNÁ O PA TŘEN Í - LAG UNY OSTRAM O, nadbilanční 
kaly, 2. Realizační etapa“ zn. D100/04006/2020 ze dne 21. 4. 2020

Objednatel: DIAMO, státní podnik 

Ve Stráži pod Ralskem dne

Zhotovitel: A V E C Z  odpadové 
hospodářství s.r.o.

V Praze dne

Stránka 3 z 3



Změna závazku ze smlouvy č. 2

„NÁPRAVNÁ OPATŘENÍ -  LAGUNY OSTRAMO, NADBILANČNÍ KALY- 2 .  REALIZAČNÍ ETAPA"

k Prováděcí smlouvě D100/14000/00012/19/00 ze dne 31. 1. 2019, uzavřené mezi DIAMO, s. p. 
a společností AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., ve znění Dodatku č. 1 ze dne 15. 2. 2019 
a Dodatku č. 2 ze dne 29. 7. 2019

Investor: Česká republika - Ministerstvo financí
Adresa: Letenská 15,118 10 Praha 1
Odbor č. 45 -  realizace privatizace majetku státu
IČ: 00006947, DIČ: CZ00006947
Ředitel odboru: ..................................
Telefonní spojení: . ...........................
e-mail: ..........................................

Objednatel: DIAMO, s. p.
Adresa: Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
IČO: 00002739, DIČ CZ00002739
Číslo ekologické smlouvy 193/97
Zástupce: ...... .......................ředitel státního podniku

Zhotovitel: AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
Adresa: Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10 
IČO: 49356089, DIČ: CZ49356089
Zástupce: .......................................... - jednatel společnosti

............................. - jednatel společnosti 
..............................- jednatel společnosti 
....................................jednatel společnosti 
................................ - prokurista společnosti 
........................... - prokurista společnosti 
............................. - prokurista společnosti 
.............................- prokuristka společnosti

Pověřený jednáním: ............................ vedoucí odd. sanace 
Telefonní spojení:........................... 
e-mail:...................................

V Praze dne 30. 3. 2020

pttikaiiStB prokurista

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10, Tel.: +420 296 339 999, Fax: +420 296 339 914, E-mail: ave@ave.cz
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 19755, IČO: 49356089, DIČ: CZ 49356089

mailto:ave@ave.cz


1. Úvod
Zhotovitel díla, společnost AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., překládá Změnu závazku ze smlouvy 
č. 2 v rámci akce „NÁPRAVNÁ OPATŘENÍ -  LAGUNY OSTRAMO, NADBILANČNÍ KALY -  2. REALIZAČNÍ 
ETAPA".

2. Popis a důvody navrhované změny
Hlavním úkolem stanoveným zhotoviteli na kontrolních dnech zakázky „NÁPRAVNÁ OPATŘENÍ -  
LAGUNY OSTRAMO, nadbilanční kaly, 2. Realizační etapa" bylo hledat další potenciální odběratele 
upravených odpadů z lagun OSTRAMO. Výsledkem je Dodatek č. 1 Prováděcího projektu „NÁPRAVNÁ 
OPATŘENÍ- LAGUNY OSTRAMO, NADBILANČNÍ K A L Y -2. REALIZAČNÍ ETAPA", který je přílohou tohoto 
dokumentu.

Předmětem Dodatku č. l je  rozšíření projektu o:
................................................................................................... . ...................................................... 

....................... .. .............................................
................................ .............................................................................. . ...................
. . .........................................................................................................................................................
........................................................................................................................................................... 

................ .................................................................................................................................. 
..................

..................................... . ...................................................... ........... ............. . . ................................. 
..................... . .............................................................................................................................. 
. . .........................

............................................................................................. ...................................... . ...................... 
...................................................................... . ........................... . .............. . ............................ 
. . ............................................................... .................. ........... ..................... . .................... 
............................................

3. Identifikace ustanovení zákona ZVZ, případně ujednání smlouvy o dílo, na základě kterých lze
změnu provést

Změna závazku ze smlouvy je upravena § 222 Zák. 134/2016 Sb. Je možno konstatovat, že změnou není 
naplněn odst. 3) a nejedná se tedy o podstatnou změnu smluvních podmínek. Je tak možno postupovat 
podle odst. 4). Smluvní vztah mezi AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. a DIAMO, s. p. umožňuje 
schválení dodatku smlouvy.

4. Finanční vyčíslení navrhované změny a hodnoty celkového nárůstu a finanční vyčíslení všech 
doposud schválených změn a cenových nárůstů

F in a n č n í  v y č ís le n í  v š e c h  d o p o s u d  s c h v á le n ý c h  z r n i n  a c e n o v ý c h  n á r ů s t ů

C e n a  s je d n a n á  v e  s m lo u v ě  na v e ř e jn o u  z a k á z k u 2 7 9  8 5 2  5 0 0 ,0 0  K č

Z m ě n a  z á v a z k u  

ze  s m lo u v y  

(Z Z S )

P o d le  § 2 2 2  

o d s t a v c e

D a tu m

z p r a c o v á n i

D o d a t e k

s m lo u v y

D a tu m

p la t n o s t i

C e lk o v á  h o d n o t a  z a k á z k y  

p o  p r o v e d e n í z m ě n y

C e n o v ý  n á r ů s t  

p o d le  § 2 2 2  o d s t . 9  Z Z V Z C e n o v ý  n á r ů s t  v %

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . ..

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. ...... . . ..
. . . . . . . . . . . ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . ..

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Změnou ZZS č. 2 nedochází ke změně ceny díla stanovené v Dodatku č. 2. Prováděcí smlouvy.

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10, Tel.: +420 296 339 999, Fax: +420 296 339 914, E-mail: ave@ave.cz
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 19755, IČO: 49356089, DIČ: CZ 49356089

mailto:ave@ave.cz


BBS
5. Popis vlivu navrhované změny na dobu plnění zakázky, případně návrh na změnu doby plnění
Předložená ZZS č. 2 nemá vliv na dobu plnění zakázky.

6. Návrh na změnu závazku

Společnost AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. předkládá návrh na změnu závazku ze smlouvy o dílo 
ve formě Dodatku č. 1 Prováděcího projektu „NÁPRAVNÁ OPATŘENÍ -  LAGUNY OSTRAMO, 
NADBILANČNÍ KALY- 2 .  REALIZAČNÍ ETAPA", který je přílohou tohoto dokumentu.

Změna závazku se týká rozšíření subdodavatelského systému. Ostatních ustanovení smlouvy o dílo 
se navrhovaná změna závazku ze smlouvy nedotýká.

V Praze dne 30.3.2020 Zpracoval:.......................................
............................

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10, Tel.: +420 296 339 999, Fax: +420 296 339 914, E-mail: ave@ave cz
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 19755, IČO: 49356089, DIČ: CZ 49356089



2020
„NÁPRAVNÁ OPATŘENÍ -  LAGUNY OSTRAMO, 

nadbilanční kaly -  2. Realizační etapa“

Zadavatel:

DIAMO, státní podnik

Prováděcí projekt
REALIZAČNÍ PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE 

SANAČNÍHO ZÁSAHU 

(Dodatek č.1)

30.3.2020


